

Vysvětlení zadávacích podmínek

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-038220

vyhlášení výběrového řízení podle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
nadlimitní veřejná zakázka, dle §55 ZZVZ

ODPOVĚĎ NA DOTAZ

č. 1

VZ s názvem: Dodávka CNC vyvrtávačky

Informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány elektronickou poštou všem známým uchazečům, a také je zveřejněna na profilu zadavatele.

Informace jsou poskytovány na základě elektronického dotazu (e-mailem) uchazeče o VZ, dotaz byl doručen dne 12.08.2024, 14:15hod. na e-mail trainer@trainer.cz, který je uveden ve zveřejněné Výzvě/zadávací dokumentaci na profilu zadavatele. Formulace dotazu uchazeče o VZ je doslovně převzata.

Otázka č. 1:

Dobrý den,

v souvislosti se zakázkou Dodávka CNC vyvrtávačky bych měl dotaz k parametru Y - svislý pojezd vřeteníku 30000 mm. Nejedná se o omyl?

Předem děkuji za odpověď.

Odpověď č. 1:

Ano, u parametru Y – svislý pojezd vřeteníku 30000 mm došlo zřejmě k překlepu.

Správně je: Y – svislý pojezd vřeteníku 3000 mm.

V Ostravě, dne 13.08.2024